
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
07 DE NOVEMBRO DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 193 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-069/2022, P. A. N° 1.500/2022. 

 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, HOMOLOGOU o 

resultado da DISPENSA nº 07-069/2022, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 

BRINQUEDOS RECREATIVOS: TOBOGÃ GRANDE; TOBOGÃ COM OBSTÁCULO; TOMBO LEGAL; CAMA 

ELÁSTICA E PISCINA DE BOLINHAS PARA ALUNOS DA REDE DE ENSINO FUNDAMENTAL DESTE MUNICÍPIO 

NO DIA 08/10/2022, DO "PROJETO AÇÃO CRIANÇA: POR INFÂNCIA FELIZ". Empresa: EMELANIA MARIA 

OLIVEIRA CRUZ 24846662845., CNPJ (MF) 26.704.038/0001-39. Valor Total: R$ 5.020,00 (Cinco mil e vinte reais). 

  

Valente-Ba, 07 de outubro de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 


